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Jegyzőkönyv 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 11-én 
a Községháza nagytermében megtartott üléséről 

 
 
Jelen vannak: Schuszter Gergely polgármester 

Rácz Balázs alpolgármester, képviselő 
Balogh Arnó képviselő 
Dr. Hidas András képviselő 
Nagy Ákos képviselő 
Pásztor Andrea képviselő 

 

Dr. Németh József jegyző 
 
Schuszter Gergely: Köszönti a jelenlévőket és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel 
határozatképes. Ismerteti a napirendi pontokat. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontokat. 
 

Napirendi pontok: 
 

1. Az Önkormányzat saját bevételeire, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 
kötelezettségeire vonatkozó terve 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

2. A 2024. évi önkormányzati költségvetésről szóló rendelet megalkotása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

3. Pályázat kiírása a civil szervezetek 2024. évi támogatására 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

4. A 2024. évi közbeszerzési terv elfogadása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

5. A településrendezési eszközök felülvizsgálata: új településterv készítése 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 
 
1. napirendi pont: Az Önkormányzat saját bevételeire, valamint adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő 
fizetési kötelezettségeire vonatkozó terve 
 

Dr. Németh József: Az államháztartásról 2011. évi CXCV. törvény 29/A. §-a alapján a helyi 
önkormányzat legkésőbb a költségvetési rendelet elfogadásáig határozatban állapítja meg az ún. Stabilitási 
törvény 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban 
meghatározottak szerinti saját bevételeinek és a Stabilitási törvény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot 
keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható 
összegét. 
Az abban foglaltak megfelelnek a 2024. évi költségvetésben szereplő adatokkal, a rendelettervezet és 
mellékletei így kerültek előkészítésre. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot.



19/2024. (III. 11.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzata – összhangban a 2024. évi költségvetési tervezetében elfogadottakkal – a 2024. – 2026. évi, azaz középtávú 
gazdálkodás során is kiemelten fontosnak tartja a költségvetési egyensúly megteremtését, az Önkormányzat működőképességének megőrzését és a 
kötelező közfeladatok ellátási feltételeinek biztosítását. 
Dunabogdány Község Önkormányzata 2024. – 2026. évi középtávú tervadatait a melléklet tartalmazza. 

 

2. Dunabogdány Község Önkormányzata a Stabilitási tv. 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban 
meghatározottak szerinti saját bevételeit a költségvetési évet követő három évre vonatkozóan az alábbi várható összegekkel fogadja el: 

 

ÖNKORMÁNYZAT ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI ELŐIRÁNYZATA MINDÖSSZESEN    ezer Ft 

Saját bevételek 

Rovat megnevezése 
Rovat-
szám 

saját 
bevételek 
2025. 

saját 
bevételek 
2026. 

saját 
bevételek 
2027. 

353/2011. (XII. 30.) Korm. Rendelet értelmében az önkormányzat saját 
bevételének minősül 

 
      

1. a helyi adóból származó bevétel, B3 194500 194500 194500 

2. az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog 
értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel, 

B5    

3. az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel, B5       

4. a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat 
értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel, 

B5       

5. bírság-, pótlék- és díjbevétel, B3 1000 1000 1000 

6. a kezességvállalással kapcsolatos megtérülés. B6-B7       

ÖSSZESEN:  195500 195500 195500 

 

3. Dunabogdány Község Önkormányzata a Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettséget a 
költségvetési évet követő három évre vonatkozóan az alábbi várható összegekkel fogadja el: 

 

ÖNKORMÁNYZAT ÉS KÖLTSÉGVETÉSI SZERVEI ELŐIRÁNYZATA MINDÖSSZESEN    ezer Ft 
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Fizetési kötelezettségek 

Rovat megnevezése 
Rovat-
szám 2025. évi 

előirányzat 
2026. évi 
előirányzat 

2027. évi 
előirányzat 

a) hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás, átvállalás napjától a végtörlesztés 
napjáig, és annak aktuális tőketartozása, 

K9111    

b) a számvitelről szóló törvény (a továbbiakban: Szt.) szerinti hitelviszonyt megtestesítő 

értékpapír forgalomba hozatala a forgalomba hozatal napjától a beváltás napjáig, 
kamatozó értékpapír 

 
   

c) váltó kibocsátása a kibocsátás napjától a beváltás napjáig, és annak a váltóval 
kiváltott kötelezettséggel megegyező, kamatot nem tartalmazó értéke, 

 
   

d) az Szt. szerint pénzügyi lízing lízingbevevői félként történő megkötése a lízing 
futamideje alatt, és a lízingszerződésben kikötött tőkerész hátralévő összege 

 
   

e) a visszavásárlási kötelezettség kikötésével megkötött adásvételi szerződés eladói 
félként történő megkötése - ideértve az Szt. szerinti valódi penziós és óvadéki 
repóügyleteket is - a visszavásárlásig,  

 
   

f) a szerződésben kapott, legalább háromszázhatvanöt nap időtartamú halasztott 
fizetés, részletfizetés, és a még ki nem fizetett ellenérték, 

 
   

g) hitelintézetek által, származékos műveletek különbözeteként az Államadósság Kezelő 
Központ Zrt.-nél (a továbbiakban: ÁKK Zrt.) elhelyezett fedezeti betétek, és azok 
összege. 

 
   

ÖSSZESEN: K9 0 0 0 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester, dr. Németh József jegyző 
Határidő: folyamatos 



2. napirendi pont: A 2024. évi önkormányzati költségvetésről szóló rendelet megalkotása 
 

Schuszter Gergely: A 2024. évi költségvetés bevételi és kiadási főösszege 837 146 581 Ft. A benyújtott 
költségvetést az ismertetett bevételi és kiadási főösszeggel javasoljuk elfogadásra, a mai ülésre elkészült 
valamennyi kötelező melléklet, így a mérleg és az előirányzat-felhasználási ütemterv is intézményekre 
lebontva és Önkormányzat összesen bontásban. Elkészült továbbá a rendelet szöveges része is. 
Ismerteti a költségvetés egyes tételeit, bevételi és kiadási oldalon is. 

 
Pásztor Andrea: Ismerteti a Pénzügyi, Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság ülésén 
tárgyaltakat és a Bizottság véleményét, állásfoglalását. A Bizottság a 2024. évi önkormányzati költségvetés 
tervezetét elfogadásra javasolja a következő módosításokkal: 

- a civil pályázati keret kerüljön megemelésre 1 000 eFt-tal; 
- a beruházás-felújítás táblában kerüljön külön soron nevesítve 

• a Kiscuki köz gerendafal felújítása 1 500 eFt + ÁFA keretösszeggel; 

• a Bem József  u. vízelvezetés – szikkasztási vizsgálat 500 eFt + ÁFA keretösszeggel; 
- a beruházás-felújítás táblában Egyéb eldöntendő soron szereplő fennmaradó összeg kerüljön az 

Általános tartalékba; 
- a céltartalék keret kerüljön megemelésre 3 000 eFt keretösszeggel egyszeri juttatás nyújtása céljára. 

 
Dr. Németh József: Ezek a tételek az előterjesztett rendelettervezetben átvezetésre kerültek. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megalkotja 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (III. 12.) 

önkormányzati rendeletét a 2024. évi önkormányzati költségvetésről. 
 

A rendelet a jegyzőkönyv melléklete. 
 
 
3. napirendi pont: Pályázat kiírása a civil szervezetek 2024. évi támogatására 
 

Dr. Németh József: Ismerteti a pályázati kiírást, a benyújtási határidőt és a lebonyolítás eljárásrendjét, 
pályázati keretösszeg 4 500 000 Ft. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

20/2024. (III. 11.) önkormányzati határozat 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartáson kívüli 
források átvételére és átadására vonatkozó szabályokról szóló 21/2013. (XII. 4.) önkormányzati 
rendelet alapján pályázatot ír ki a civil szervezetek 2024. évi támogatására, a határozat mellékletét 
képező tartalommal. 
 

2. A Képviselő-testület a támogatás fedezetét (4.500.000,- Ft összeget) a 2024. évi önkormányzati 
költségvetésről szóló 4/2024. (III. 12.) önkormányzati rendelet 15. melléklet Egyéb civil 
szervezetek támogatása sorából biztosítja. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a vonatkozó jogszabályi rendelkezések alapján 
a pályázati eljárással összefüggő feladatokat lássa el. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a pályázat kiírásával kapcsolatos intézkedések megtételére azonnal



 6 

 
Pályázati felhívás 

civil szervezetek (egyesületek, alapítványok) részére  
 
Dunabogdány Község Önkormányzata …./2024. (…...) önkormányzati határozatával pályázatot hirdet a 
településen székhellyel vagy telephellyel rendelkező és működő egyesületek, alapítványok részére, pénzbeli 
önkormányzati támogatásra. 
 
1. A pályázat címe és célja: 

A pályázat címe: „Civil szervezetek 2024. évi önkormányzati támogatása”. 
A pályázat célja a helyi civil szervezetek közül az egyesületek és alapítványok által a helyi közösség 
érdekeit szolgáló tevékenységek ellátásának támogatása a működési költségekhez, illetve programok 
megvalósításához történő hozzájárulás útján. 

2. Támogató megnevezése: 
Dunabogdány Község Önkormányzata (2023 Dunabogdány, Kossuth L. u. 76.) 

3. A támogatás jellege: nyílt pályázat 
4. A pályázat benyújtására jogosult, és - szükség szerint - a pályázatból kizárt pályázók 
meghatározása: 
Pályázat benyújtására jogosult a részben vagy egészben Dunabogdány közigazgatási területén működő, ott 
székhellyel vagy telephellyel rendelkező egyesület és alapítvány. 
Nem jogosult pályázat benyújtására az az egyesület vagy alapítvány, 

a) aki a pályázati eljárásban döntés-előkészítőként közreműködő vagy döntéshozó, 
b) a kizárt közjogi tisztségviselő, 
c) az a)-b) pont alá tartozó személy közeli hozzátartozója, 
d) olyan egyesület vagy alapítvány illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező olyan szervezeti 

egysége, amelyben az a)-c) pont alá tartozó személy vezető tisztségviselő, az alapítvány kezelő 
szervének, szervezetének tagja, tisztségviselője, az egyesület vagy alapítvány ügyintéző vagy 
képviseleti szervének tagja, 

e) az az egyesület, alapítvány, illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező azon szervezeti 
egysége, 
ea) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben együttműködési megállapodást kötött vagy 

tartott fenn Magyarországon bejegyzett párttal (a továbbiakban: párt), 
eb) amely a pályázat kiírását megelőző öt évben párttal közös jelöltet állított országgyűlési, 

európai parlamenti vagy helyi önkormányzati választáson, 
f) akinek a részvételből való kizártságának tényét a 2007. évi CLXXXI. törvény 13. § alapján a 

honlapon közzétették.” 
Ki kell zárni azt a pályázatot, amelynek a benyújtója a pályázaton –a pályázati eljárás bármely szakaszában 
fennálló körülményre tekintettel – nem részesülhet támogatásban. 
Nem részesülhet támogatásban az a pályázó, aki 

a) a pályázati kiírásban meghatározott tartalmi és formai követelményeknek nem megfelelő pályázatot 
nyújtott be és a hiánypótlást az erre való felhívásra sem teljesítette, 

b) aki a támogatott tevékenységhez szükséges jogerős hatósági engedélyekkel nem rendelkezik, 
c) a támogatási döntés tartalmát érdemben befolyásoló valótlan, hamis vagy megtévesztő adatot 

szolgáltatott vagy ilyen nyilatkozatot tett, 
d) jogerős végzéssel elrendelt felszámolási, csőd-, végelszámolási vagy egyéb – a megszüntetésére 

irányuló, jogszabályban meghatározott – eljárás alatt áll, 
e) jogszabályban, illetve a pályázati kiírásban a támogatási szerződés megkötésének feltételeként 

meghatározott nyilatkozatokat nem teszi meg, dokumentumokat nem nyújtja be, vagy a megtett 
nyilatkozatát visszavonja, vagy 

f) nem felel meg az Áht. 50. § (1) bekezdése szerinti követelményeknek, 
g) aki az előző öt évben a támogató által biztosított költségvetési támogatás felhasználásával 

jogszabályokban vagy támogatási szerződésben foglalt kötelezettségét megszegve még nem számolt 
el. 

5. A pályázat tartalmi és formai követelményei, a benyújtandó pályázatok példányszáma: 
A pályázatot az 1. sz. pályázati adatlapon kell benyújtani egy eredeti, aláírt példányban. 

A pályázatnak tartalmaznia kell: 
a) a pályázó azonosító adatait, így különösen nevét, székhelyét (címét), 
b) a pályázó adószámát, 
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c) a pályázó képviselőjének nevét, 
d) a pályázó elérhetőségének megjelölését, 
e) a költségvetési támogatásból megvalósítani tervezett tevékenységek, feladatok, beszerzések 

ismertetését, valamint az ezekhez kapcsolódó részletes költségtervet, 
f) az igényelt költségvetési támogatás általános forgalmi adót is tartalmazó összegét, 
g) a megvalósítás és a finanszírozás tervezett időbeni ütemezését (a megvalósítás kezdő és 

befejező időpontját), 
h) a rendelkezésre álló saját és egyéb forrás összegét, ezen belül 

ha) az államháztartás központi alrendszeréből igényelt, kapott egyéb költségvetési 
támogatásból, valamint külföldi forrásokból származó összeget, 

hb) az állam, az Országgyűlés, a Kormány, a miniszter, illetve költségvetési szerv által 
alapított vagy tulajdonolt alapítványtól, közalapítványtól, köztestülettől, nonprofit vagy 
más gazdasági társaságtól igényelt, kapott támogatás összeget.  

i) a pályázó bankszámlaszámát. 
A támogatási igényhez csatolni kell 

a) az egyesület, alapítvány bírósági nyilvántartásba vételéről szóló, 90 napnál nem régebbi bírósági 
kivonatot, 

b) a közpénzekből nyújtott támogatások átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 14. §-
a szerinti, 2. sz. nyomtatványon megtett nyilatkozatot. 

6. A támogató rendelkezésére álló forrás megnevezése és összege: 
A pályázati forrás az önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló …/2024. (….) önkormányzati 
rendeletben „Egyéb civil szervezetek támogatása” címen meghatározott 4.500.000,- Ft. 

7. A költségvetési támogatásból elszámolható és el nem számolható költségek köre: 
A támogatásból a pályázati adatlapon szereplő költségek számolhatók el. 

8. A finanszírozás módja 
A megítélt támogatási összeg a támogatási szerződésben rögzített módon és időben előfinanszírozásban / 
több részletben kerül a kedvezményezett részére átutalásra. A támogatás vissza nem térítendő támogatás. 

9. A pályázat benyújtásának határideje, helye és módja: 
A pályázatot 2024. április 3. 13:00 óráig kell lezárt borítékban, a Polgármesteri Hivatalban (2023 
Dunabogdány, Kossuth L. u. 76.) személyesen benyújtani. A borítékra rá kell írni: „Civil szervezetek 
támogatása 2024.”. 

10. A pályázattal kapcsolatos hiánypótlás lehetősége és feltételei: 
A pályázat hiányossága esetén a pályázó a benyújtási határidőtől számított 5 munkanapon belül felhívást 
kap a hiánypótlásra 8 napos határidő kitűzésével. Amennyiben a hiánypótlási felhívásnak határidőben nem 
tesz eleget, a pályázat elutasításra kerül. 

11. A pályázatok elbírálásának határideje, főbb szempontjai, a pályázat eredményéről történő 
értesítés módja és határideje: 

A pályázatokat a képviselő-testület bírálja el a pályázat benyújtására nyitva álló határidőtől számított 30 
napon belül. A döntésről a polgármester a pályázót 5 munkanapon belül írásban értesíti. 

12. A támogatási döntés elleni jogorvoslatra vonatkozó tájékoztatás, a jogorvoslat benyújtásának 
határideje és módja: 

A támogatási döntés ellen – a pályázatban kiírt feltételek megsértésére hivatkozva - a döntés kézbesítésétől 
számított 15 napon belül írásbeli jogorvoslattal lehet élni. A jogorvoslati kérelmet a polgármesternek kell 
címezni és a Polgármesteri Hivatalban (2023 Dunabogdány, Kossuth L. u. 76.) benyújtani. A jogorvoslati 
kérelmet a polgármesterből, jegyzőből és a pénzügyi bizottság elnökéből álló három tagú bizottság bírálja 
el. 

13. A költségvetési támogatás felhasználására vonatkozó feltételek: 
a) a támogatást csak a pályázati döntés szerinti célra lehet felhasználni, legkésőbb 2024. december 31-

ig, 
b) a támogatás csak a támogatási szerződés megkötése után keletkezett költségekre számolható el, 
c) a támogatással legkésőbb 2025. január 31-éig el kell számolni, az elszámolás pénzügyi és a 

támogatott cél megvalósulását részletesen leíró szöveges beszámolóból áll 
d) a pénzügyi beszámolóhoz csatolni kell a számlák hitelesített másolatát, 
e) a jogosulatlanul igénybe vett támogatást az erre történő felhívástól számított 15 napon belül vissza 

kell fizetni, 
f) a támogatással és a felhasználásával kapcsolatos bizonylatokat öt évig köteles a kedvezményezett 

megőrizni és ellenőrzés esetén bemutatni, 
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g) a kedvezményezett az adataiban bekövetkezett változásokat köteles a támogatónak 15 napon belül 
bejelenteni, 

h) A támogató jogosult a támogatási szerződéstől elállni, azt felmondani, ha az alábbiakban foglalt 
feltételek közül legalább egy bekövetkezik: 
ja) a támogatási szerződésben meghatározott megvalósítási időszak kezdő időpontjától számított 

három hónapon belül a támogatott tevékenység nem kezdődik meg, vagy a kedvezményezett 
a költségvetési támogatás igénybevételét neki felróható okból nem kezdeményezi, és 
késedelmét ezen idő alatt írásban sem menti ki, 

jb) hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a kedvezményezett a támogatási döntést érdemben 
befolyásoló valótlan, hamis adatot szolgáltatott a támogatási igény benyújtásakor, 

jc) a 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 76. § (1) bekezdésében meghatározott valamely 
körülmény a támogatási döntés meghozatalát követően következik be, vagy jut a támogató 
tudomására, 

jd) a támogatott tevékenység megvalósítása meghiúsul, tartós akadályba ütközik, vagy a 
támogatási szerződésben foglalt ütemezéshez képest jelentős késedelmet szenved, 

je) a kedvezményezett neki felróható okból megszegi a támogatási szerződésben foglalt 
kötelezettségeit, így különösen nem tesz eleget ellenőrzéstűrési kötelezettségének, és ennek 
következtében a költségvetési támogatás szabályszerű felhasználását nem lehet ellenőrizni, 

jf) a kedvezményezett a 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 72. § alapján adott nyilatkozatok 
bármelyikét visszavonja, 

jg) a kedvezményezett a támogatási szerződésben meghatározott határidőig sem teljesítette vagy 
nem megfelelően teljesítette a beszámolási kötelezettségét. 

 
A támogatási szerződést a képviselő-testület nevében a polgármester köti meg a kedvezményezettel, a 
döntésről szóló értesítés kézhezvételétől számított 30 napon belül. A támogatási szerződés 
megkötésének feltétele, hogy a kedvezményezett a 3. számú nyomtatvány szerinti nyilatkozatot 
megtegye. A nyilatkozatot eredményes pályázat esetén, a döntésről szóló értesítésben megjelölt időpontig 
kell benyújtani. 

14. A pályázattal kapcsolatos felvilágosítás adása: 
A pályázattal kapcsolatban felvilágosítást Kránicz-Kammerer Zsófia ad a 26/391-025 telefonszámon, e-
mailen vagy személyesen a Polgármesteri Hivatalban ügyfélszolgálati időben. 

15. A pályázat elkészítése során kötelezően használandó dokumentumok mintái: 
A pályázatot az 1. szám alatt csatolt pályázati adatlapon, a szükséges nyilatkozatokat a 2. és 3. számú 
minta alapján kell megtenni. A nyomtatványok letölthetők a www.dunabogdany.hu honlapról, illetve 
beszerezhetők a Polgármesteri Hivatalban. 

http://www.dunabogdany.hu/
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1. sz. nyomtatvány 

 

PÁLYÁZATI ADATLAP 
Dunabogdány Község Önkormányzatának 

„Civil szervezetek 2024. évi önkormányzati támogatása” című pályázati felhívásához 

 

 

A PÁLYÁZÓ SZERVEZET 

 

a) megnevezése: ……………………………………………………………………..……………………………

…………… 

b) székhelye:                ………………………………….……………………….………………………………

…… 

c) telephelye: . ……………………………………………………………………………………………………

…………… 

d) adószáma: ………………………………………………………………………………………………………

…………… 

e) nyilvántartásba vételi okirat 

száma: …………………………………….…………………………………………………………………. 

f) nyilvántartásba vevő szerv 

megnevezése: …………………………………………………………..................................... 

g) törvényes képviselőjének 

neve: ……………………………………………………………………………………………………………

… 

h) törvényes képviselőjének 

címe: ………………………………………………………………………….…..……………………………

… 

i) bankszámláját vezető pénzintézet 

megnevezése: ………………………………………………………………………………….. 

      j) bankszámlaszáma: …………………………………………………………..………………………… 

      k)  e-mail címe vagy a képviselő 

telefonszáma: ……………………………….…………………............................................. 

 

 

2024. évben a pályázó szervezet részére  

a) az államháztartás központi alrendszeréből igényelt/kapott* egyéb költségvetési támogatásból, valamint külföldi 

forrásokból származó összeg:…………………….Ft, 

b) az állam, az Országgyűlés, a Kormány, a miniszter, illetve költségvetési szerv által alapított vagy tulajdonolt 

alapítványtól, közalapítványtól, köztestülettől, nonprofit vagy más gazdasági társaságtól igényelt/kapott* támogatás 

összege: ………………………….Ft.  

 

 

Alulírott pályázatomat az alábbi célra nyújtom be (kérjük aláhúzással jelölje) 

 

□ Működési célú támogatási igény: ……………………… Ft 

□ Program megvalósítására benyújtott igény: ……………………………. Ft 

 

  

 
* a megfelelő rész aláhúzandó 
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I. MŰKÖDÉSI TÁMOGATÁSI IGÉNY 

 

Az igényelt támogatás összege 2024. évi működési támogatásra: 

 

…………………….,- Ft (ÁFÁ-val) 

 

 

A 2024. évre tervezett dologi kiadások összege: …………………..Ft 

 

         Ebből 

                a) rendelkezésre álló összeg:                                               ……………..Ft 

                b) az önkormányzattól igényelt támogatás összege:           ……………..Ft 

                c) egyéb forrás:                                                                    ……………..Ft 

 

 

 

Az önkormányzattól igényelt támogatás felhasználásának részletes ismertetése 

 

         költség megnevezése:                                                                  igényelt összeg: 

 

         1.  Bérleti díjak (ingatlan, gép, stb.)                                                   ………….…. Ft 

         2.  Jármű üzemeltetés költségei (üzemanyag; javítás)                        ……….……. Ft 

         3.  Egyéb eszközök üzemeltetésének költségei (karbantartás, stb.)    ……………. Ft 

         4.   Adminisztráció költségei  

           (irodaszer; nyomtatvány; sokszorosítási anyag)                                      …………….Ft 

         5. Kis értékű (100 e Ft alatti) tárgyi eszköz beszerzés                   …….………. Ft 

         6. Nevezési, pályázati díjak, tagdíjak, egyéb díjak                         …………….. Ft 

         Összesen:                                                                                          ……………. Ft 

  

Visszaigényelhető ÁFA összege: …………. ……………Ft 

A támogatás felhasználásának időbeli ütemezése: 

        1. Kezdő időpont: 

        2. Befejező időpont: 
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II. PROGRAMOK MEGVALÓSÍTÁSÁRA IRÁNYULÓ TÁMOGATÁSI IGÉNY 

A tervezett program részletes leírása: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Az igényelt támogatás összege: 

 

…………………….,- Ft (ÁFA-val) 

 

 

A tervezett program összes költsége: ……………………. Ft 

         Ebből 

                a) rendelkezésre álló összeg:                                               ……………..Ft 

                b) az önkormányzattól igényelt támogatás összege:           ……………..Ft 

                c) egyéb forrás:                                                                    ……………..Ft 

 

Az önkormányzattól igényelt támogatás felhasználásának részletes ismertetése 

 

         költség megnevezése:                                                                  igényelt összeg: 

 

         1.  Bérleti díjak (ingatlan, gép stb.)                                                    ……………. Ft 

         2.  Jármű üzemeltetés költségei (üzemanyag; javítás)                        ……………. Ft 

         4.  Adminisztráció költségei (irodaszer; nyomtatvány; prospektusok,  

                   sokszorosítási anyag)                                                                    ……………. Ft 

         5. Kis értékű (100 E Ft alatti) tárgyi eszköz beszerzés                 ……………. Ft 

         6. Közreműködő művészek, fellépők díjazása                              ……………. Ft 

         7. Egyéb költségek (pl. utazási költség)                                        ……………. Ft 

             Összesen:                                                                                   ……………. Ft 

Visszaigényelhető ÁFA összege: ……………………….. Ft 

A tervezett program megvalósításának időrendi ütemezése: 

    Program kezdete: 

    Program vége:  

 

 

Kelt: Dunabogdány, 2024. …………….. 

 

 

 

…………………..……………………….. 

a pályázó képviselőjének 

aláírása 



 

2. számú nyomtatvány 

Csatolandó a pályázati adatlaphoz  

 

N y i l a t k o z a t  

 

Dunabogdány Község Önkormányzata által 

„Civil szervezetek 2024. évi önkormányzati támogatása” elnevezésű pályázathoz 

 

Nyilatkozatot benyújtó egyesület/alapítvány (továbbiakban: pályázó) 

 

a) megnevezése: …………………………………………………………………………………. 

b) székhelye:    …………………………………………………………………………………… 

c) telephelye: . …………………………………………………………………………………… 

d) adószáma: …………………………………………………………………………………….. 

e) nyilvántartásba vételi okirat száma: ………………………………………………………….. 

f) nyilvántartásba vevő szerv megnevezése: ……………………………………………………. 

g) törvényes képviselőjének neve: ……………………………………………………………… 

h) törvényes képviselőjének címe: ……………………………………………………………… 

 

Alulírott …………………………………………………………………………………………., 

mint a pályázó törvényes képviselője, ezennel nyilatkozom, hogy a pályázóval szemben a közpénzek 

átláthatóságáról szóló 2007. évi CLXXXI. törvény 6. §-ában foglalt kizárási okok nem állnak fenn. 

 

 

Kelt.: ……………………………………. 

 

 

 

        ……………………………………… 

          aláírás 
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3. számú nyomtatvány 

Benyújtandó a támogatási szerződéshez 

 

N y i l a t k o z a t 

 

Dunabogdány Község Önkormányzata által 

„Civil szervezetek 2024. évi önkormányzati támogatása” 

elnevezésű pályázati eljárásban megkötendő támogatási szerződéshez 

 

 

Nyilatkozatot benyújtó egyesület/alapítvány (továbbiakban: pályázó) 

- megnevezése: …………………………………………………………………………………. 

- székhelye:    …………………………………………………………………………………… 

- telephelye: . …………………………………………………………………………………… 

- nyilvántartásba vételi okirat száma: …………………………………………………………... 

- nyilvántartásba vevő szerv megnevezése: ……………………………………………………. 

- törvényes képviselőjének neve: ………………………………………………………………. 

- törvényes képviselőjének címe: ………………………………………………………………. 

- adószám:……………………………………………………………………………………… 

 

Alulírott …………………………………………………………………………………………., 

mint a pályázó törvényes képviselője, ezennel nyilatkozom, hogy 

1. a támogatási igényben foglalt adatok, információk és dokumentumok teljes körűek, valódiak, 

hitelesek, továbbá az adott tárgyban támogatási igényt korábban vagy egyidejűleg 

  a) nem nyújtottunk be, 

  b) benyújtottunk, ……………………………..időpontban, …………………………………. 

      részére; 

 

2. a pályázó nem áll jogerős végzéssel elrendelt végelszámolás, felszámolás alatt, ellene jogerős 

végzéssel elrendelt csődeljárás vagy egyéb, a megszüntetésére irányuló, jogszabályban meghatározott 

eljárás nincs folyamatban; 

 

3. a pályázó hozzájárul ahhoz, hogy a támogatással kapcsolatos adataihoz a támogató szervezet, valamint 

a jogszabályokban meghatározott egyéb szervezetek ellenőrzés céljából hozzáférjenek; 

 

1. a pályázó megfelel az Áht. 50. §. (1) bekezdésében meghatározott követelményeknek; 

 

2. a pályázó vállalja a 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 83. §. (1) bekezdése szerinti bejelentési 

kötelezettség teljesítését és a jogosulatlanul igénybe vett támogatás összegét és annak kamatait az e 

rendeletben foglaltak szerint visszafizeti; 

 
3. a pályázó a költségvetési támogatás tekintetében adólevonási joggal 

a) rendelkezik 

b) nem rendelkezik. 

 

Kelt.: ……………………………………. 

 

………………………………………….. 

aláírás 



4. napirendi pont: A 2024. évi közbeszerzési terv elfogadása 
 

Dr. Németh József: Ismerteti a 2024. évre érvényes közbeszerzési értékhatárokat, valamint az ezt és a 
2024. évi költségvetésben tervezett fejlesztéseket, beszerzéseket figyelembe véve összeállított 
közbeszerzési tervet. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

21/2024. (III. 11.) önkormányzati határozat 
 

Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény 42. § alapján „Dunabogdány Község Önkormányzata 2024. évi közbeszerzési 
tervét” – a 2024. évi költségvetésében tervezett fejlesztéseket, beszerzéseket figyelembe véve – a 
határozat mellékletét képező tartalommal hagyja jóvá. 
A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy intézkedjen a terv megjelentetéséről a község 
honlapján, továbbá az esetlegesen közbeszerzéssel érintett fejlesztéseket, beruházásokat kísérje 
figyelemmel. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: megjelentetésre: a döntést követő 8 napon belül 
               folyamatos



Dunabogdány Község Önkormányzata 
2024. évi közbeszerzési terve 

 
Ajánlatkérő neve: Dunabogdány Község Önkormányzata 
Ajánlatkérő székhelye: 2023 Dunabogdány, Kossuth L. út 76. 
Képviseletre jogosult: Schuszter Gergely polgármester 
 

  A közbeszerzés tárgya és 
mennyisége 

Irányadó eljárásrend, 
tervezett eljárási típus 

Az eljárás megindításának, illetve a 
közbeszerzés 

megvalósításának tervezett időpontja 
 

Sor kerül-e vagy sor került-e az adott 
közbeszerzéssel összefüggésben előzetes 

összesített tájékoztató közzétételére? 

 I. Árubeszerzés 
 

    

-    

 II. Építési beruházás    

Tanuszoda energetikai 
korszerűsítése 

nemzeti, nyílt közbeszerzési eljárás a 
Kbt. 115. § alapján 

2024. II-III. negyedév nem 

 III. Szolgáltatás-megrendelés 
 

    

-    

IV. Építési koncesszió    

-    

V. Szolgáltatási koncesszió    

-    

 
 
A 2024. évi közbeszerzési tervet a Képviselő-testület a 21/2024. (III. 11.) önkormányzati határozatával jóváhagyta. 



5. napirendi pont: A településrendezési eszközök felülvizsgálata: új településterv készítése 
 

Schuszter Gergely: A Pénzügyi, Településfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság 2024. február 19-i 
ülésén egyeztetettek alapján az ülésre meghívást kaptak azok az ingatlantulajdonosok, partnerek, akik 
esetében még nyitott kérdések maradtak fenn a településterv készítés véleményezési szakaszában. 
 
a) Kb-Rek 1 övezet 
 

Nagy Balázs: A terület jelenleg összetört erdő, ehelyett rendezett viszonyok, kirándulható, kertes erdő 
kialakítását tervezik, a cserjesoron belül feltáró úttal,1,4 ha területről van szó, 5-10 éves távlatról beszél. 
Nem pénzkereseti lehetőség a cél. Az átminősítés rekreációs területre azonban azért lenne fontos, mert 
más jogi háttér vonatkozik rá (vö. erdőismereti túrák stb.). A Kb-Rek 1 jelű beépítésre nem szánt övezet 
teljes egészében a tulajdonát képezi, az Má-3 övezetben is van tulajdona, de má-ban nem kíván építeni, 
elfogadja, hogy ott nem lesz építési lehetőség. 
 
Dajka Péter: Támogatná, hogy beépítés esetén településrendezési szerződésben kelljen a részleteket 
szabályozni a Kb-Rek 1 övezetben, valamint a 60 m2-es rendeltetési egység méretkorlátot is. 
 
Nagy Balázs: Elfogadja ezeket az előírásokat, kifejezi jövőbeni együttműködési szándékát az 
Önkormányzattal. 

 
A Képviselő-testület a Kb-Rek 1 övezet esetében - kompromisszumos megoldásként – annak 
megvizsgálását javasolja, hogy beépítési szándék esetén településrendezési szerződésben lehet-e a 
részleteket szabályozni, valamint azt, hogy itt is jelenjen meg a szabályozásban a legfeljebb 60 m2 bruttó 
alapterületű épület mint elhelyezhető épületméret. 
 
b) Gksz-1 övezet munkásszálló rendeltetés 
 

Schuszter Gergely: A hatályos HÉSZ a Gksz-1 övezetben tiltja, kérdés van-e erre szükség? 
 
Schoblocher Antal: Az épületük kb. 25 éva létesült, a tetőterébe eleve lakásokat terveztek, külső 
szigetelést és nyílászárók cseréjét végezték el nemrégen. Jelenleg egy alkalmazott és 3 bérlő lakik ott, 4 
lakás van. 
 
Dajka Péter: Az új Gksz-1 a Gksz-4 övezethez hasonlóan engedne szállás rendeltetést, szolgálati lakást. 
A kérdés 10-15 éves távlatban az, hogy felmerül-e igény ezen a területen munkásszállás funkció iránt. 
 
Héder Tamás: Jelzi, hogy több ingatlannál is van lakás az övezetben jelenleg (ld. Gräff szerviz tetőtér). 
 
A Képviselő-testület Gksz-1 övezetben munkásszállás rendeltetés megjelenése esetében szintén annak 
megvizsgálását kéri, hogy van-e mód a szabályozásban feltételként előírni településrendezési szerződés 
kötését. 
 
c) Mk-1 övezet tanya szabályozás 
 

Kellner László: Telkeire kéri a tanya besorolást. A 2948 hrsz.-ú telken épület van. A nevükön lévő telkek 
kb. 16.000 m2 nagyságúak. Amennyiben szükséges természetesen kezdeményezi a telkek összevonását. 
Nem várható az övezetben nagy számban mezőgazdasági jellegű tevékenység folytatásának megjelenése, 
viszont akinek van ilyenre szándéka, életcélja, összevásárol hozzá telkeket, akkor annak legyen erre meg 
a lehetősége. Vogel Szigfrid és Baltringer Ajnó is ezért kísérte el az ülésre, ők is tulajdonnal és hasonló 
elgondolásokkal vannak. 
 
Schuszter Gergely: Támogatná a településtervezők által kijelölt területen a tanya, farm jellegű 
hasznosítást, mivel látszik a Kellner birtok esetében, hogy rendezett és működik. A kérésnek megfelelően 
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a tanya, farm jellegű hasznosítás kereteit a sárga háttérrel kiemelt, három úton megközelíthető területre 
tartják szakmailag elképzelhetőnek. 
 
Dajka Péter: A kertes mezőgazdasági övezetben lakó rendeltetés nem helyezhető el az OTÉK 29.§ (2b) 
bekezdése alapján. A terület a BATrT alapján kertes mezőgazdasági terület, de általános mezőgazdasági 
övezetbe átsorolható, ahol lakó rendeltetés elhelyezhető: 
A tanya, farm jellegű hasznosítás feltételeinek a HÉSZ tervezetében az alábbi övezet felel meg: Má-1 vagy 
Má-4, vagy új övezet létrehozása is elképzelhető (Má-5). 
 
Az Mk-1 és tanya kérdés esetében a tanyának alkalmasnak jelölt területen kívüli részeket érintően is 
indokoltan tartanák a képviselők a vizsgálódást, a területhasználatokat, erre tekintettel a szakmailag 
vállalható és indokolható változatok összefoglalóan előkészítésre kerülnek. 
Az Mk-1 esetében a 2 ha-os beépíthető területméret előírását nem tartja a Képviselő-testület reálisnak. 
 
d) K-Rek-2 övezet vs. Lke 
 

Rixer Krisztián: Édesanyjának van tulajdona itt, a telkek jelenleg Má-3 besorolásúak és szeretné, ha a 
környező Lke-4 vagy Lke-10 övezetbe lennének sorolva a telkei, hogy használhatóságuk, 
hasznosíthatóságuk kedvezőbb legyen. 
 
Dajka Péter: Jelentős terhelést jelentene az Lke övezetbe sorolás, a lakóterületek további növekedése 
nem javasolt Dunabogdányban. Ugyanakkor jelentős értéknövekedést eredményez a rekreációs besorolás 
is, mert kikerül mezőgazdasági besorolásból és beépítési lehetőséget kap ez a terület, de nem lakófunkciót. 
 
Rixer Krisztián: Az értéknövekedést elfogadja, de jelzi, hogy feljebb is van lakóövezet, ahol hasonló 
terepviszonyok vannak. 
 
e) Diófa utca kiszabályozása 
 

Szunyogh Lilla: A Diófa utcában keskenyebb zsákutca kialakítását kéri, módosító javaslatait megküldte. 
Aránytalannak érzi a tervekben szereplő terület átadást, nem tud ekkora telekrészt átadni. 
 
Schuszter Gergely: Bemutatja a különböző alternatívákat, és a tervezői javaslatot. A kérelemben 
szereplő javaslat abban a formában biztosan nem valósítható meg, mert az út „megtörésével” a 
szabályozási szélesség nem érné el a 10 m-t. A kérelem kapcsán újra vizsgálatra került a zsákutca 
kialakíthatósága és megállapítható, hogy a véleményezési anyagban szereplő opció szakmailag az ideális, 
ráadásul atz utca két oldalán egy-egy építési telek alakul ki a tulajdonos számára. 
 
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a Diófa utca zsákutcás kialakítás esetében a véleményezési anyag 
szerinti verzió maradjon meg 
 
f) Má-3 övezet 
 

Molnár Erzsébet: A volt Tehenészeti telep és a 11. sz. főút közötti 0163 hrsz.-ú telken összességében 
kb. 8 hektár nagyságú, jelenleg „mezőgazdasági művelési ág” besorolású telkek átsorolását, belterületbe 
vonását kéri az alábbi javaslatok szerint: A telkek – egy kivételével – 3000 és 5700 m2 területűek, 
keskenyek, nem lehet mezőgazdasági gépekkel megfordulni, így a lucernán kívül nem lehet mást 
termeszteni. Gyümölcstermesztést nem szeretne, 5 tulajdonosból kettőnek vannak lovai, Tahitótfalun 
tartják, itt nem tudják, ha nincs lucerna felszólítják őket a terület lekaszálására. 
Nincs haszna a szép zöld övezetből 30 éve, sokan építenek a kiadott építési engedélyek miatt. 
 
Schuszter Gergely: A szóban forgó terület javasolt belterületként való jelölése semmilyen szakmai, 
szerkezeti szempontból nem indokolt. Ugyanígy az 1 ha kialakítható telekméret csökkentése sem, az 
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érintett telektulajdonosoknak újra kell osztani a területet, van, akinek több hektáros területe van, vele kell 
egyezkedni. 
 
Dajka Péter: A főút menti legalább 120 méteres sávban épület megjelenése a településkép megóvása 
szempontjából nem javasolt. Kompromisszumos megoldásként az képzelhető el településkép 
szempontjából, hogy a meglévő telkek összevonása esetén a főúttól távolabb elhelyezhető lenne épület: 
A tervezetben szereplő Má-1 övezet kijelölésével úgy, hogy az úttól 120 méterre ne lehessen épületet, 
elhelyezni. 
 
A Képviselő-testület az Má-3 övezet esetében az épület elhelyezésére felvetett '11-es úttól 120 m 
távolságon kívül lehetséges épület elhelyezése' kompromisszumos javaslathoz egy olyan térképi 
bemutatást kér, amin látszik, hogy ez az épületelhelyezésre jelölt sáv hol húzódna, és kérik jelölni az itt 
lévő nagyfeszültségű vezetéket védőtávolsággal együtt. 
 
 
Mivel egyéb kérdés, indítvány nem hangzott el, Schuszter Gergely megköszönte a testületi ülésen való 
részvételt, és az ülést 20:45 órakor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Schuszter Gergely      Dr. Németh József 
          polgármester            jegyző 


